
OBJEDNÁVKA Č. 4500709238
Zařízeni služeb MV

Ke smlouvě č.j.: POŘĹZENÍ_BEZ_SMLOUVY

prodávající:
Kokes partners s.r.o. Adresa dodávky:
Podnádražni 910/10 Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra
190 00 Praha 9 - Vysočany Připotočni 300/12
lČ: 29023033 101 00 Praha 10
u kupujiciho veden pod č.: 179817

KupujIci:
Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra
Připotočni 300/12
101 00 Praha 10

lČ: 67779999 DlČ:CZ67779999 Fakturace na adresu :
Zařízeni služeb MV Připotočni 300/12
Praha 10 101 00

Bankovní spoj. : Česká národní banka
Útvar-pobočka : Praha 1 Způsob únrady : 3řevodnim při xazem
Kód banky : 0710 Účtujte : -a <turou

Způsob dopravy : prodejcem
Naše lČ : 67779999 Datum tisku : 27.12.2017

2017/PL/11312
Pol. Nomenklatura Označeni//Typ

Objedn.množ Jednotka Cena za MJ Hodnota netto Sazba DPH Částka DPH Celkem s DPH

001 999999999999 LD Ostrava oprava výkladců, popelnice
ZSPM 1,000 Kus 99.341,00 99.341,00 00% O 99.341,00
Typ pľiřazeni účtu: l N111_2017092

Počet příloh : 1. Specifikace Objednatele Termin dodáni: Den 09.02.2018

Počet položek zboží :01 Celk. cena bez DPH:
Základ DPH 0%
Celková cena s DPH

= ěžl!
99.341,00 CZK

Platba po dodání, splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu.
Na fakturu a dodací list uved'te číslo naší objednávky!.

Objednávka není určena pro ekonomickou činnost

V PQAZe" dne 21.12.2017



Objednávka č.:4500709238 Strana:2

svým podpisem dodavatel/poskytovatel potvrzuje, že:
a) objednávka je platná pouze tehdy, bude-li potvrzená jeho podpisem a zaslána na adresu sídla
ZSMV nebo elektronicky na
b) závazek obsažený v této objednávce vyřIdi řádně a včas,
c) se seznámil a porozuměl všeobecným obchodním podmínkám ZařízenÍ služeb pro Ministerstvo
vnitra, p.o., kterými se objednávka řidl a jejichž úplné znění ,je;dostypné na webových stránkách:
www.zsmv.cz (záložka ZSMV/Všeobecné obchodní podminh zS'mv)·

g; (Z^oi"¥ ,,,,,,.



e
¢ýb

' ZS"
LKŔLU vi PRD

M·!CS31 ASřW Y?·ETPA

Specifikace projekčních a inženýrských prací

Název investiční akce: ,Oprava a zvýšeni tepelného odporu stávajIcIch výkladců v kavárně
LD OSTRAVA a vybudováni výklenku pro umístění nádob na odpad pod kavárnou, Moravská
220/8, Karlovy Vary"

Předmět veřejné zakázky:
Zpracování projektové prováděcí dokumentace, rozpočet ,harmonogram, ZOV a souvisejici
inženýrská činnost .

Objednatel požaduje po dodavateli provést zejména níže uvedené činnosti za dále uvedených
podmínek:

· opakovaná jednání se zástupcem Objednatele v souvislosti se zajišťováním
poptávaných činnosti

· průzkum archivní dokumentace (archiv stavebního úřadu a archivy ZSMV) - vyhledáni
archivní dokumentace objektu (stavebn j, PBŘ ), její digitalizace VC. výkresů (tzv.
,,scanování" výkresů);

· zpracování projektové dokumentace (PD) v podrobnosti Projektové dokumentace pro
zadáni a provedení stavby (PZS) v rozsahu standardních j nadstandardních výkonů
stanovených metodickou pomůckou vydanou ČKA a ČKAIT pro projekční a
inženýrskou činnost (Standardy profesních výkonů a souvisejícIch činnosti-dle
platného znění)

· oprava výkladců dle požadavků NPÚ a zlepšeni tepelně- izolačních vlastnosti
· vybudování skrytých prostor pro umístění nádob na odpad v prostorách dílny pod

podlahou kavárny (přesunuti z uličky mezi LD Ostrava a LD Thermia)
· pravidelná prezentace výstupů činnosti Objednateli dle požadavků Objednatele a na

kontrolních dnech.

Výstupy:
· veškerá dokumentace bude předána jak v tištěné, tak v elektronické podobě v 6-ti

originálech; přesnou specifikaci odsouhlasí Objednatel před nebo v průběhu
projekčních a inženýrských prací, zejména bude odevzdáno:

· Projektová dokumentace pro zadáni a provedení stavby (PZS);
· Rozpočet , ZOV, Harinonogram stavby a další výstupy, vyplývající z požadovaných

činnosti

Místo plnění:
· LO Ostrava, Moravská 220/8, Karlovy Vary
· kanceláře Objednatele, Připotoční 300/12, Praha 10 - Vršovice;

Personálni zdroje:

Zhotovitel se zavazuje při provádění díla využit a po celou dobu provádění Díla zajistit
současně výkony: :

· Autorizovaného architekta v oboru architektura (CKA) nebo autorizovaného inženýrapro obor pozemní stavby (ČKAIT)
· Autorizované inženýry nebo techniky (ČKAIT) pro dokumentaci PBŘ a technických

zařízeni budov
· Vedoudho realizačního týmu.



Terminy plnění:
Zhotovitel zajistí činnosti nejpozději do 45 dnů od podpisu objednávky;
V případě, že dojde k nesplnění termlnu uvedeného v Objednávce prokazatelně z důvodů
nedodržení zákonem stanoveného termínu pro vyjádřeni, rozhodnuti či jiné právní jednání na
straně třetích osob (zejména dotčených orgánů státní správy či samosprávy, nikdy však
subdodavatelů Zhotovitele) a bez zaviněni (byt' i jen částečného) Zhotovitele, prodlužuje se
příslušný termín uvedený v Objednávce bez dalšího o takto prokazatelně vzniklou dobu
prodlení.

Kvalita:
Kvalita nabízených služeb bude odpovídat zejména:
· Vyhlášce č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb;
· Vyhlášce č. 230/2012 Sb. kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejnézakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s

výkazem výměr;
· kodexu definovaným Českou komorou architektů a Českou komorou autorizovanýchinženýrů a techniků v dokumentu Standardy profesních výkonů a souvisejicIch činností -

Metodická pomůcka (manuál) stanovující rozsah a obsah projektových prací a
souvisejících činností v procesu územního plánováni, projektování a realizace staveb,
v platném znění

· platným právním předpisům
· technickým a odborným normám (včetně doporučených)
· technologickým postupům, propozicím a instrukcím výrobců a distributorů jednotlivých

materiálů, hmot a zařízení
· správnou praxí v příslušném oboru
· Standardům objednatele jak jsou tyto definovány v Objednávce.

Kvalita veškerých činnosti a zejména výstupů musí převyšovat běžnou praxi v oboru. V
případě, že každý jednotlivý výše uvedený výstup bude obsahovat vÍce než 5 vad nebo
nedodělků, pak má objednatel právo prohlásit Dílo za nedokončené.

Součinnost objednatele:
Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo tak, aby nutnost součinnosti Objednatele omezil na
nejnižšl možnou míru, tj. zejména na předání podkladů, dílčí konzultace a závěrečné
hodnoceni výstupů. Pokud si to však Objednatel v průběhu realizace vyžádá, bude Zhotovitel
pravidelně koordinovat i dllčí plnění s Objednatelem a řídit se při tom jeho pokyny.

Podklady: .
výše uvedené projekční a inženýrské činnosti budou zajišt'ovány se zahrnutím požadavku a
připomínek Objednatele a dotčených útvarů ZSMV a MV;

Poznámky:Projekční a inženýrské práce budou zajištbvány v rozsahu specifikovaném
v dokumentech zpracovaných Objednatelem včetně souvisejících prostorů, konstrukci,
provozních celků a souborů.


